Vanne à manchon 7078
DN 15 á DN 50
• Forme compacte avec tête de commande orientable (360°C)
• Résistance aux fluides pollués, granuleux, abrasifs, pâteux, visqeux et
agressifs
• Appropriée pour des applications alimentaires et stériles par une étan-
chéité hygiénique
• Tout  les composants en contact avec le fluide en 1.4435

4,4 -10 80
Vanne à manchon 7078
Codification
Exemple de commande:	 7078/025V836201-- - -3
Diamètre nominal DN 25, vanne à manchon type 7078, femelle à coller, manchon en EPDM,
NF (normalement fermée), tête de commande: piston diamètre  80mm
accessoire: commande manuelle en  cas d´urgence.
1 2 3 4 5 6 7
7 0 7 8 / V 1 -  6 : à compléter
7: versions speciales sur demande
Symbole: "V": Vanne
Type Diamètre "R": Kit de réparation (étanchéité)
nominal "A": Commande (vanne sans boîtier)
1. Type de
construction
2. Raccordement 3. Matériau des
pièces d'insertion
4. Manchon 5. Fonction du pilotage 6. Téte de
commande
8 0 Taraudage selon - sans spécifier - sans - sans 0 Piston 50 mm
DIN 2999 / ISO 228 2 Inox 1 Viton (FKM) 0 NF (normalement fermée) 1 Piston 80 mm
3 Raccord femmelle à 6 PVC 2 EPDM 1 NO (normalement ouverte) 2 Piston 125 mm
coller PVC, 3 3 double effet 5 Commande
manuelle
5 Taraudage NPT 4 SBR
D 5 Silicone
I
Z Tri-Clamp selon pouce
7. Ressorts 8. 9. 10. 11. Accessoires 12. Autres
Versions
- Standard - sans - sans - sans - sans accessoires S Exécutions
signification signification signification 1 1 micro contact auxiliaire spéciales sur
2 2 micro contacts auxiliaires demande
3 M indicateur de
position avec
4 passe-câble
N indicateur de
5 Limiteur de course position avec
6 Vanne de pil. DN 2 230V AC connection
7 Vanne de pil. DN 2 24V DC enfichable
K 1 contact auxiliaire compact B
M
P 1 contact auxiliaire inductif
10-36V DC PNP C
T Auxiliaire inductif (compact)
P 1 contact auxiliaire inductif
10-36V DC
Vanne à
manchon
Indicateur de
position
numérique 2040
2 contacts auxiliaires inductifs
10-36V DC PNP
embouts à souder selon
DIN
embouts à souder selon
ISO
NBR
(Perbunan)
Indicateur de
position
numérique 2040
bluetooth
commande manuelle en cas
d'urgence
commande manuelle auxilaire
Vanne à manchon 7078
Sélection de la qualité des tuyaux
EPDM NBR Viton Silicone SBR
T maxi [°C] 95 80 130 160 80
T mini [°C] -30 -20 -10 -40 -30
-50
-30